令和５年４月吉日
センタービル入居者　各位
施設所管課：岐阜県商工労働部 産業デジタル推進課
施設管理者：ソフトピアジャパンセンター及び県営住宅ソピアフラッツ指定管理者
伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ
令和５年度センタービル停電工事説明会の開催について
平素は、当施設の管理、運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
先般ご案内させていただきましたとおり、例年１１月に実施をしておりますセンタービルの電気設備の法定（停電）点検に併せて、老朽化した受変電設備の改修工事（停電工事）を予定しております。

当該工事は、法定点検と同日に施工するなどして停電等の影響を最小限とすべく、施工業者との調整を進めてまいりますが、停電時間は最長で２日間（４８時間）となります。

今後も詳細について確定次第、随時お知らせさせていただきますが、皆様の業務への影響が大きいことから、工事の概要や停電の影響について、下記のとおり説明会を開催させていただきますので、ご多忙のこととは存じますが、ご出席のほどよろしくお願いします。
記
　　　日　　時：令和５年４月２５日（火）１３：３０～１４：００
　　　場　　所：ソフトピアジャパン・センタービル　１０階特別会議室
	施設所管課：岐阜県庁内（岐阜市薮田南２－１－１）
岐阜県 商工労働部 産業デジタル推進課 ＩＴ拠点活用推進係
TEL：058－272－1111(内3723)

	施設管理者：ソフトピアジャパン センタービル ２階
指定管理者 伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ
TEL：0584－77－1111

	施工業者　：一松電気工事株式会社（岐阜市）
　　TEL：058－239－9571